Cuius Adam de Rachow Gorzechowski oboris regis fiducia  
 tum Petri Dominici Rachow Catharina et Anna Wolska Matris  
 et liberorum eius obligacionum Tuorum Sive eontra suorum Officium  
 Tenuit auctoritate Rachowensis, sive auctoritate Capita-  
 neal Lancenensis extini rectissimis quad respondet securat  
 mediante Semper in primo statu termino, sanguinem peremptio  
 Stare sibi parere, respondere, vadum placuisse, In scriptio[n]i senti  
 Actis facere, a iure judicari pati debet et tenebitur, sed ac suos  
 Successores ad eadem obligat vadem terminum primi perem-  
 ptorium. Iti et alios omnes exinde consequentes, cum eiusdem termi-  
 nos semper peremptarios ultra infirmitate pro maiori minoritate  
 Successori legatione, in ea vel ipsa Regnum Servito in utram ad  
 munimenta, ad Euidore vel alijs qui huius et latius plibus et lega-  
 tibus, impedimentis non differendo dogmatario pereat ultra  
 proximum officium pati astoy apitans Rachowensis sive astoy  
 apitans Vancorum terminos statu[m] non recipiendo vel  
 pass morosus, et declarationes ac eam prosequuntur faciendo,  
 atque omnia bona simplicibus vel amplius evasionibus  
 Suspensionibus fatalibus tuni Gonophore Terrestri bello.  
 Conuentio[n]e vel alijs quibusvis tuni remedij et defensis  
 non subterfugiendo, nec ignoris aliamodo evadendo, His  
 suis sentibus transalpinis Recognitionis ad Gymnasionia  
 mediocribus.

25<sup>o</sup> Feria quarta post Domi-  
 nicam Exaudi proxima  
 160<sup>o</sup> Anno Dominic Mille simo  
 Sexcentesimo Sexagesi-  
 mo Septimo.

Rognuski et Sokolnicki  
 Intor.

1005

# Interviam Roborant et vng Statuet.

omparentes personaliter coram officio et Abris pro  
Centibus Haderas apitancalibus Promiscuensibz  
Grossi Stanislaus de Loguyzyn Roguska ab Vna et Joan.  
nes Solobnicki ab abera partibus canimentibus et frap  
nibus ex parte Terrae Districtus Sanctus Jurischukio  
mibus cuius qui natus proprio et comperto duxit reeden.  
do, Prudenti Benestensi apitancal Promiscuensi  
Iuris dictio ni quod ad altem modernum attinet, Sciam  
Successoribus, ac bonis suis generaliter omnibus, tota  
ter et plenarie in forrado ac subjacente palam  
libere publice ac per exp. suu recognouerunt et qui  
Ab eo illorum eorum in suo pruinciale recognouit Qui  
ipsi et quidem Datus Grossus Solobnicki huius et  
Grossa Haderas Roguska Consorat sua legitima  
pro cuius reabilitate facit et se pro continet in  
senile nomine se suosq; Successores in eosuper  
bonis suis generaliter omnibus, summisq; pecu.  
niis quibusvis habitis et habendis minoribus  
et obligant proutibus, Interviam etiam inter se Reo  
gnoscentes et mratam Grossa Solobnicka, ratione cer  
tanum rerum et Conditionum in eadem Intervisa  
concentanum de Tenu et Data. Huius hic Pr  
medialis Terra Tenua post festum Sancti Agne  
fuit mutata et iniuxta transversa alteri ac posteris vnius partis Itehi

etis Virginis et Martyni proxima Nam pente. Ad  
 lesim. Excentesimo. Exagesimo Septimo. Perfectam  
 et consigtae manibus suis Recognoscetur proprijs ab-  
 ting Rebus, In multis et Singulis eius Intervi-  
 si conditionibus, Partis Consulie, Atticis, Padio-  
 ligamentis, ac Negibus generaliter Brueris fir-  
 miter tenere Complete exequi ac inviolabiliter obser-  
 vare, omnibusq; estinguulis. His certis, tam intoto  
 quam in parte toties quodque opus fuerit, Satis facere  
 Interiam pata ad Inscriptionem sententem Roratorum  
 et Inscriptionem sententem Roratorum ad Delicam  
 Interiam tripli intoto reffendo, Id est sub.  
 Tacto Summa Quadrigenitorum florenorum poloy  
 per partem partium Successoris triusq; par-  
 tis, ob non completione Centenorum Interias pata  
 facta omnium et Singulorum tam in parte quam  
 intoto toties quodque opus facit ad soluerend  
 sumbendo. Petronius unus Recognoscon-  
 tum, Suprascriptus Lazarus Joannes  
 Solonicki, debet et tenet  
 fuit de a' Suos Successores in ea super  
 domi

bonis suis generalibus omnibus summisq[ue] Beaumanois  
 galibus uis laboris et latitudis, Suprasonges Grossiatis  
 milia Rogatelli et illius Successoribus inscribit et obli-  
 quo Personibus. Suprasongam Grossam H[ab]entam  
 Rogatella Consorcium sui Recognoscens cum affisten-  
 tia sui vel in cuenta mortis Successori illius ad ag-  
 probandam per ipsam Inscriptionem Personam libato-  
 riām vel similiām sae proinceps faciendam ad Astra  
 quid uis authentica R[eg]i Cimi perpetuitatis in se ha-  
 ventia mox de cursu ducdecim Septimanarum  
 adducere et personaliter statuere, ab eaq[ue] vel eius  
 Successoribus ut omnia exequantur efficiere, Ily  
 Rabalo & Simi Vado. Quod ningenonum foret solum  
 per eundem Recognoscencem Grossam H[ab]entam, sed  
 intermissione posteros promissio S. Stanisleo Rogatello  
 non Statutionem Suprascriptā Consoris  
 sed aut ipsius Successorum protempore et  
 Ily Sugonius ex profis ad exequenda pro-  
 missio ad solendum succumbendo. Pro quo  
 quidem Datio vel Vadijs modo promissio  
 ad solendum sumbitur ac pro re ali-  
 qua princiiali ex profissione non comple-

1000

ea Completa, citata expedita, memorata Rec-  
ognoscens Pars Una premissariorum eiusdem  
Successores, Administracionem alterius partis premissa  
tenentis vel illius posterorum. Ad Officium per eas factum  
apertimque Præmislius extuni Recesum superascepto  
quod ad respondendum spectat mediante, Semper.  
in primo citatio nis Termine tanquam peren-  
dono stare sibi parere respondere, traducimus vel dana  
facta avere, In sonitu nō senti latrare facere, ac  
omne Ducum pati debet et tenetur, Sed ac si nos  
Successores ad eadem omnia visentur et obligati pen-  
tibus. Illum Terminum primum peremptoriū, ut  
et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Ter-  
minos Semper peremptoris vera infirmitate pro ma-  
jorē minorē nitore Successorum legatione instabili  
extra Regnum Servitio Militari ad Munitamenta, ad cui  
ctorem vel alijs quibusvis dillationibus, et legalebus im  
pedimentis non differendo, ad Quæcationem pectra Vba  
proximos Officij Dfati castrenses apianus Præmislius Tor-  
minos dillatione sibi non regrediendo, nullasq; motiones, Ap-  
pellaciones, ac eam prosecutiones faciendo, ac omnia omni  
poteris Similares vel ingularis Exactionibus suspcioni-  
bus fatalijs Iundis propriae Terrestri belli conventioneq;  
ac alijs quibusvis uniusmodi remedij et defensis non subterfugio-  
lo nec aliquo ratione modo eradicando. His suis Pentibus perso-  
nalis Recognitionibus ad Omnia omnia mediatrix.